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VÁŠ DOPIS 

ZN.: 

    

ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 

NAŠE Č.j.: 

SZ MMHK/092535/2025 ST1/ZB 
MMHK/223219/2025 ST1/ZB 

  
 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Michaela Zbirovská 
495 707 629 
michaela.zbirovska@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 13.5.2025    
 

 

ROZHODNUTÍ 

ZMĚNA POVOLENÍ 
 

Výroková část: 
Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební, jako obecní stavební úřad příslušný podle § 
30 odst. 1 písm. f), § 30 odst. 3 písm. a), § 34a, § 37 zákona č.283/2021 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), přezkoumal podle § 182 až 192 
stavebního zákona žádost o změnu povolení  - společného povolení zn. SZ MMHK/204911/ 
2022 ST1/ZB, č.j. MMHK/074481/2023 ST1/ZB ze dne 4.4.2023, které nabylo právní moci 
10.5.2023, kterou podalo dne 17.2.2025 
 

Statutární město Hradec Králové, Investiční odbor magistrátu města, IČO 00268810, 
Československé armády 408/51, 500 03  Hradec Králové 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení:  

 

podle § 198 a § 200 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

změnu povolení pro záměr označený názvem:  
„Průtah pěší a cyklistické dopravy v městské části Rusek“ 

Hradec Králové, Rusek 
 

(dále jen "záměr") na pozemcích st. p. 61/2, parc. č. 564/9, 569/9, 578/6, 581/4, 582, 816/1, 
816/3, 816/4, 816/5, 816/28, 816/29, 816/31, 845/21, 847/1, 987/7, 987/8 v katastrálním území 
Rusek, pro který vydal Magistrát města Hradec Králové odbor stavební dne 4.4.2023 pod spis. 
zn. SZ MMHK/204911/2022 ST1/ZB, č.j. MMHK/074481/2023 ST1/ZB společné povolení, které 
nabylo právní moci dne 10.5.2023. 
 

1. Platnost povolení se prodlužuje o 2 roky od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

2. Lhůta dokončení záměru se stanoví do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

3. Ostatní podmínky společného povolení zn. SZ MMHK/204911/2022 ST1/ZB, č.j. 
MMHK/074481/2023 ST1/ZB ze dne 4.4.2023 zůstávají v platnosti. 
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Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408/51, 500 03  Hradec Králové 
Mgr. Helena Baigerová, nar. 29.5.1954, Jaroměřská 32/19, 500 03  Hradec Králové 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
VH Agroprodukt, spol. s r.o., Na Rybníce 116/5, 500 03  Hradec Králové 
Miloš Andrys, nar. 28.10.1963, Jaroměřská 134/2a, 500 03  Hradec Králové 
Jitka Andrysová, nar. 30.8.1965, Jaroměřská 134/2a, 500 03  Hradec Králové 
Iveta Uždilová, nar. 16.5.1981, Vlkov 64, 551 01  Vlkov 
Ing. Petr Prockert, nar. 19.3.1962, třída Karla IV. 613/15, 500 02  Hradec Králové 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00  Praha 
Marek Nevečeřal, nar. 29.5.1993, Jaroměřská 30/29, 500 03  Hradec Králové 
Josef Kánský, nar. 6.8.1957, Jaroměřská 139/14a, 500 03  Hradec Králové 
Vladimíra Kánská, nar. 21.9.1957, Jaroměřská 139/14a, 500 03  Hradec Králové 
Jakub Andrys, nar. 6.8.1987, Jaroměřská 75/12, 500 03  Hradec Králové 
Ivona Kollerová, nar. 8.7.1975, Pod Zámečkem 1762/13, 500 06  Hradec Králové 
Hana Kociánová, nar. 26.3.1973, Černilovská 40/28, 500 03  Hradec Králové 
Ing. Aleš Mahdal, nar. 15.9.1969, Černilovská 148/32, 500 03  Hradec Králové 
Ing. Michaela Mahdalová, nar. 7.9.1968, Černilovská 148/32, 500 03  Hradec Králové 
Lukáš Jiří Horčička, nar. 8.3.1990, Chlístovská 49, 549 01  Nové Město nad Metují 
Jaroslav Šupčík, nar. 21.6.1969, Černilovská 36/36, 500 03  Hradec Králové 
Maryna Sidor, nar. 26.6.1985, Velké náměstí 27/37, 500 03  Hradec Králové 
Josef Pour, nar. 10.12.1969, Jaroměřská 49/3, 500 03  Hradec Králové 
Jan Šimek, nar. 22.2.1959, Černilovská 39/30, 500 03  Hradec Králové 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03  Hradec 
Králové 
Jiří Halík, nar. 24.2.1977, Černilovská 37/34, 500 03  Hradec Králové 
Zdeněk Munzar, nar. 29.5.1962, Černilovská 8/38, 500 03  Hradec Králové 
Věra Munzarová, nar. 10.8.1976, Černilovská 8/38, 500 03  Hradec Králové 
Karel Mrázek, nar. 28.10.1970, Jaroměřská 53/15, 500 03  Hradec Králové 
Hana Mrázková, nar. 22.12.1964, Jaroměřská 53/15, 500 03  Hradec Králové 
Karel Dočekal, nar. 13.8.1959, Jaroměřská 45/16, 500 03  Hradec Králové 
Jitka Dočekalová, nar. 31.5.1964, Jaroměřská 45/16, 500 03  Hradec Králové 
Libuše Černá, nar. 17.6.1946, Smiřická 348/33, 503 41  Hradec Králové 
Miroslav Černý, nar. 30.5.1945, Smiřická 348/33, 503 41  Hradec Králové 
Jiří Bareš, nar. 26.5.1963, Hněvčeves 71, 503 15  Hněvčeves 
Klára Barešová, nar. 25.3.1965, Hněvčeves 71, 503 15  Hněvčeves 
Jitka Kopecká, nar. 26.4.1970, Ječná 594, 250 92  Šestajovice 
Milan Hubal, nar. 28.2.1963, Jaroměřská 94/41, 500 03  Hradec Králové 
Libor Fridrich, nar. 15.5.1962, Bělý 16, 549 31  Machov 
Radek Mengler, nar. 24.7.1970, Jaroměřská 43/11, 500 03  Hradec Králové 
Jiří Petr, nar. 17.4.1946, Jaroměřská 163/45, 500 03  Hradec Králové 
Jan Lahoda, nar. 16.5.1944, Jaroměřská 110/26, 500 03  Hradec Králové 
Hana Hlavsová, nar. 14.6.1960, Jaroměřská 41/7, 500 03  Hradec Králové 
Jiří Kárník, nar. 22.9.1960, Jaroměřská 52/6, 500 03  Hradec Králové 
Václav Kárník, nar. 17.8.1955, Jaroměřská 52/6, 500 03  Hradec Králové 
Jiří Švanda, nar. 28.7.1940, Emy Destinnové 889/4, 500 09  Hradec Králové 
Věra Švandová, nar. 12.12.1941, Emy Destinnové 889/4, 500 09  Hradec Králové 
Jiří Václavík, nar. 18.4.1955, Jaroměřská 60/8, 500 03  Hradec Králové 
Blažena Stýblová, nar. 1.3.1950, Gebauerova 1420/7, 500 02  Hradec Králové 
Miroslav Grygar, nar. 12.2.1959, Jaroměřská 90/18, 500 03  Hradec Králové 
Jitka Grygarová, nar. 13.8.1960, Jaroměřská 90/18, 500 03  Hradec Králové 
Naděžda Holečková, nar. 26.6.1964, Skalice 43, 503 03  Skalice 
Ivana Nevečeřalová, nar. 26.6.1964, Skalička 95, 500 03  Skalice 

 

 

 



Č.j. MMHK/223219/2025 str. 3 

 
Odůvodnění: 

Dne 17.2.2025 podal stavebník žádost o změnu povolení, uvedeným dnem bylo zahájeno řízení 
o změně  povolení.  

 
Stavební úřad opatřením ze dne 2.4.2025 vyrozuměl účastníky řízení, dotčené orgány a 
hlavního projektanta o zahájení řízení, ve kterém upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože mu poměry v území mu byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné 
podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto 
vyrozumění mohou účastníci řízení uplatnit své námitky. Současně byly uvedeny požadavky, 
které mají jednotlivé námitky účastníků řízení splňovat. Ve shodné lhůtě se účastníci řízení 
mohli v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  
v platném znění, vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Stavební úřad upozornil účastníky řízení, že 
se mohou seznámit s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí, nahlédnout do spisového 
materiálu a zároveň měli možnost vyjádřit se k úplnosti předloženého spisového materiálu. 
Účastníci k projednávanému záměru neuplatnili námitky a k podkladům rozhodnutí se 
nevyjádřili. 
 

Podklady žádosti: 

- Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje: vyjádření ze dne 24.2.2025, č.j. KRPH-
18053-2/ČJ-2025-050206 

- Magistrát města Hradec Králové odbor životního prostředí: sdělení o nevydání JES ze dne 
28.2.2025, zn. SZ MMHK/098721/2025/ŽP2/Hlav 

 
Stavební úřad se dále zabýval otázkou účastníků řízení. Okruh účastníků řízení byl stanoven 
takto: 
§ 182 písm. a) stavebník:  
- Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408/51, 500 03  Hradec Králové 
§ 182 písm. b) obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn:  
- Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, 502 00 Hradec Králové. 
§ 182 písm. c) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, 
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě:  
- Mgr. Helena Baigerová, nar. 29.5.1954, Jaroměřská 32/19, 500 03  Hradec Králové 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
- VH Agroprodukt, spol. s r.o., Na Rybníce 116/5, 500 03  Hradec Králové 
- Miloš Andrys, nar. 28.10.1963, Jaroměřská 134/2a, 500 03  Hradec Králové 
- Jitka Andrysová, nar. 30.8.1965, Jaroměřská 134/2a, 500 03  Hradec Králové 
- Iveta Uždilová, nar. 16.5.1981, Vlkov 64, 551 01  Vlkov 
- Ing. Petr Prockert, nar. 19.3.1962, třída Karla IV. 613/15, 500 02  Hradec Králové 
- ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00  Praha 
- Marek Nevečeřal, nar. 29.5.1993, Jaroměřská 30/29, 500 03  Hradec Králové 
- Josef Kánský, nar. 6.8.1957, Jaroměřská 139/14a, 500 03  Hradec Králové 
- Vladimíra Kánská, nar. 21.9.1957, Jaroměřská 139/14a, 500 03  Hradec Králové 
- Jakub Andrys, nar. 6.8.1987, Jaroměřská 75/12, 500 03  Hradec Králové 
- Ivona Kollerová, nar. 8.7.1975, Pod Zámečkem 1762/13, 500 06  Hradec Králové 
- Hana Kociánová, nar. 26.3.1973, Černilovská 40/28, 500 03  Hradec Králové 
- Ing. Aleš Mahdal, nar. 15.9.1969, Černilovská 148/32, 500 03  Hradec Králové 
- Ing. Michaela Mahdalová, nar. 7.9.1968, Černilovská 148/32, 500 03  Hradec Králové 
- Lukáš Jiří Horčička, nar. 8.3.1990, Chlístovská 49, 549 01  Nové Město nad Metují 
- Jaroslav Šupčík, nar. 21.6.1969, Černilovská 36/36, 500 03  Hradec Králové 
- Maryna Sidor, nar. 26.6.1985, Velké náměstí 27/37, 500 03  Hradec Králové 
- Josef Pour, nar. 10.12.1969, Jaroměřská 49/3, 500 03  Hradec Králové 
- Jan Šimek, nar. 22.2.1959, Černilovská 39/30, 500 03  Hradec Králové 
- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03  Hradec Králové 
- Jiří Halík, nar. 24.2.1977, Černilovská 37/34, 500 03  Hradec Králové 
- Zdeněk Munzar, nar. 29.5.1962, Černilovská 8/38, 500 03  Hradec Králové 
- Věra Munzarová, nar. 10.8.1976, Černilovská 8/38, 500 03  Hradec Králové 
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- Karel Mrázek, nar. 28.10.1970, Jaroměřská 53/15, 500 03  Hradec Králové 
- Hana Mrázková, nar. 22.12.1964, Jaroměřská 53/15, 500 03  Hradec Králové 
- Karel Dočekal, nar. 13.8.1959, Jaroměřská 45/16, 500 03  Hradec Králové 
- Jitka Dočekalová, nar. 31.5.1964, Jaroměřská 45/16, 500 03  Hradec Králové 
- Libuše Černá, nar. 17.6.1946, Smiřická 348/33, 503 41  Hradec Králové 
- Miroslav Černý, nar. 30.5.1945, Smiřická 348/33, 503 41  Hradec Králové 
- Jiří Bareš, nar. 26.5.1963, Hněvčeves 71, 503 15  Hněvčeves 
- Klára Barešová, nar. 25.3.1965, Hněvčeves 71, 503 15  Hněvčeves 
- Jitka Kopecká, nar. 26.4.1970, Ječná 594, 250 92  Šestajovice 
- Milan Hubal, nar. 28.2.1963, Jaroměřská 94/41, 500 03  Hradec Králové 
- Libor Fridrich, nar. 15.5.1962, Bělý 16, 549 31  Machov 
- Radek Mengler, nar. 24.7.1970, Jaroměřská 43/11, 500 03  Hradec Králové 
- Jiří Petr, nar. 17.4.1946, Jaroměřská 163/45, 500 03  Hradec Králové 
- Jan Lahoda, nar. 16.5.1944, Jaroměřská 110/26, 500 03  Hradec Králové 
- Hana Hlavsová, nar. 14.6.1960, Jaroměřská 41/7, 500 03  Hradec Králové 
- Jiří Kárník, nar. 22.9.1960, Jaroměřská 52/6, 500 03  Hradec Králové 
- Václav Kárník, nar. 17.8.1955, Jaroměřská 52/6, 500 03  Hradec Králové 
- Jiří Švanda, nar. 28.7.1940, Emy Destinnové 889/4, 500 09  Hradec Králové 
- Věra Švandová, nar. 12.12.1941, Emy Destinnové 889/4, 500 09  Hradec Králové 
- Jiří Václavík, nar. 18.4.1955, Jaroměřská 60/8, 500 03  Hradec Králové 
- Blažena Stýblová, nar. 1.3.1950, Gebauerova 1420/7, 500 02  Hradec Králové 
- Miroslav Grygar, nar. 12.2.1959, Jaroměřská 90/18, 500 03  Hradec Králové 
- Jitka Grygarová, nar. 13.8.1960, Jaroměřská 90/18, 500 03  Hradec Králové 
- Naděžda Holečková, nar. 26.6.1964, Skalice 43, 503 03  Skalice 
- Ivana Nevečeřalová, nar. 26.6.1964, Skalička 95, 500 03  Skalice 
§ 182 písm. d) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo 
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno:  
- Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků, proto jsou účastníci řízení v souladu s § 94m 

odst. 2 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru a je jím doručováno veřejnou 
vyhláškou správního orgánu. Jedná se o osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním  pozemkům nebo stavbám na nich může být 
společným povolením přímo dotčeno: st.p. 6, 10/1, 10/2, 53, 54, 56/1, 56/2, 57/1, 58, 61/1, 
62, 67, 90, 93, 107, 141/1, 141/2, parc.č. 191/4, 191/5, 561/1, 562/3, 564/3, 564/4, 564/5, 
564/8, 565/3, 566, 569/1, 569/5, 569/7, 575/1, 575/8, 577, 578/2, 578/8, 585/2, 818/4, 
845/28, 866, 935, 939, 988/10, 988/11, 1246 v katastrálním území Rusek. 

§ 182 písm. e) osoby, o kterých tak stanoví jiný zákon:  
- nejsou 
 

Podáním ze dne 17.2.2025 stavebník požádal o prodloužení doby platnosti povolení, žádost 
byla podána v době platnosti povolení. Podle § 198 stavebního zákona může dobu platnosti 
povolení stavební úřad prodloužit na základě žádosti stavebníka podané před jejím uplynutím, a 
to i opakovaně, nejdéle však vždy o další 2 roky, přičemž platí, že platnost povolení nezanikne, 
dokud o podané žádosti není pravomocně rozhodnuto. Stavební úřad v řízení o prodloužení 
platnosti povolení zkoumal, zda nedošlo ke změně podmínek, za kterých bylo povolení vydáno. 
Doplnění podkladů si stavební úřad vyžádá od stavebníka pouze v rozsahu změněných 
podmínek. Stavební úřad zjistil, že součástí žádosti nejsou závazná stanoviska dotčených 
orgánů, a proto v souladu s § 184 odst. 3 stavebního zákona si je u dotčených orgánů vyžádal. 
Závazná stanoviska byla naposledy doplněna dne 27.3.2025.  Na řízení o prodloužení platnosti 
povolení se použijí ustanovení o řízení o povolení záměru přiměřeně. 
 
Podle § 200 odst. 3 se na řízení o změně povolení vztahují přiměřeně ustanovení o řízení o 
povolení záměru.  
 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za 
použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 
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Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje  podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Bude-li provádění záměru zahájeno v době platnosti povolení, prodlužuje se doba platnosti 
na 10 let ode dne právní moci rozhodnutí o prodloužení platnosti povolení. 
 
 
Ing. Michaela Zbirovská 
oprávněná úřední osoba 
referent státní správy na úseku stavebního úřadu                        otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Statutární město Hradec Králové, Investiční odbor magistrátu města, Československé armády 
č.p. 408/51, 500 03  Hradec Králové 3 
Mgr. Helena Baigerová, Jaroměřská č.p. 32/19, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
VH Agroprodukt, spol. s r.o., IDDS: 8anacwm 
Miloš Andrys, Jaroměřská č.p. 134/2a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jitka Andrysová, Jaroměřská č.p. 134/2a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Iveta Uždilová, Vlkov č.p. 64, 551 01  Jaroměř 1 
Ing. Petr Prockert, třída Karla IV. č.p. 613/15, 500 02  Hradec Králové 2 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
Marek Nevečeřal, IDDS: 5j38mwj 
Josef Kánský, Jaroměřská č.p. 139/14a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Vladimíra Kánská, Jaroměřská č.p. 139/14a, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jakub Andrys, IDDS: 2q4mayr 
Ivona Kollerová, Pod Zámečkem č.p. 1762/13, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 
Hana Kociánová, Černilovská č.p. 40/28, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Ing. Aleš Mahdal, IDDS: 3yrzzcb 
Ing. Michaela Mahdalová, Černilovská č.p. 148/32, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Lukáš Jiří Horčička, Chlístovská č.p. 49, Spy, 549 01  Nové Město nad Metují 1 
Jaroslav Šupčík, Černilovská č.p. 36/36, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Maryna Sidor, IDDS: 4ixmjba 
Josef Pour, Jaroměřská č.p. 49/3, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jan Šimek, Černilovská č.p. 39/30, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic 
Jiří Halík, Černilovská č.p. 37/34, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Zdeněk Munzar, Černilovská č.p. 8/38, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Věra Munzarová, Černilovská č.p. 8/38, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Karel Mrázek, Jaroměřská č.p. 53/15, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Hana Mrázková, Jaroměřská č.p. 53/15, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Karel Dočekal, Jaroměřská č.p. 45/16, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jitka Dočekalová, Jaroměřská č.p. 45/16, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Libuše Černá, Smiřická č.p. 348/33, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 
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Miroslav Černý, Smiřická č.p. 348/33, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 
Jiří Bareš, Hněvčeves č.p. 71, 503 15  Nechanice 
Klára Barešová, Hněvčeves č.p. 71, 503 15  Nechanice 
Jitka Kopecká, Ječná č.p. 594, 250 92  Šestajovice 
Milan Hubal, Jaroměřská č.p. 94/41, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Libor Fridrich, Bělý č.p. 16, Machov, 549 31  Hronov 1 
Radek Mengler, Jaroměřská č.p. 43/11, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jiří Petr, Jaroměřská č.p. 163/45, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jan Lahoda, Jaroměřská č.p. 110/26, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Hana Hlavsová, Jaroměřská č.p. 41/7, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jiří Kárník, Jaroměřská č.p. 52/6, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Václav Kárník, Jaroměřská č.p. 52/6, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Věra Švandová, Emy Destinnové č.p. 889/4, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Jiří Václavík, Jaroměřská č.p. 60/8, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Blažena Stýblová, Gebauerova č.p. 1420/7, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Miroslav Grygar, Jaroměřská č.p. 90/18, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Jitka Grygarová, Jaroměřská č.p. 90/18, Rusek, 500 03  Hradec Králové 3 
Naděžda Holečková, Skalice č.p. 43, 503 03  Smiřice 
Ivana Nevečeřalová, Skalička č.p. 95, Skalice, 500 03  Hradec Králové 3 
Magistrát města Hradec Králové, úřední deska, Československé armády č.p. 408, 502 00  
Hradec Králové 
  
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 6, 10/1, 10/2, 53, 54, 56/1, 56/2, 57/1, 58, 61/1, 62, 67, 90, 93, 107, 141/1, 141/2, parc. č. 
191/4, 191/5, 561/1, 562/3, 564/3, 564/4, 564/5, 564/8, 565/3, 566, 569/1, 569/5, 569/7, 575/1, 
575/8, 577, 578/2, 578/8, 585/2, 818/4, 845/28, 866, 935, 939, 988/10, 988/11, 1246 v 
katastrálním území Rusek 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Hradec Králové, Rusek č.p. 32, č.p. 53, č.p. 8, č.p. 28, č.p. 48, č.p. 45, č.p. 90, č.p. 52, č.p. 60, 
č.p. 62, č.p. 69, č.p. 95, č.p. 97 a č.p. 104 
 
dotčené správní úřady 
Ministerstvo obrany, Sekce majetková MO, odbor ochrany územních zájmů a  státního 
odborného dozoru, oddělení ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 
408/51, 502 00  Hradec Králové 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor, Dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d 
  
hlavní projektant (na vědomí)  
Jan Fiala, IDDS: qdgqkpg 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: ..............................         Sejmuto dne: .................................. 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí na úřední desce. 
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Vyvěšeno na elektronické úřední desce:……………..       Sejmuto dne:…………………………                   
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
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